
ZARZĄDZENIE NR 64/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie podstawie art. 257 pkt 1, 3 art. 258 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 11 pkt  4 uchwały Nr XI/86/19 Rady Gminy Orla z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 570 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 570 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

᠆ plan dochodów – 17.532.833 zł, w tym dochody bieżące 15.035.468 zł, dochody majątkowe 2.497.365 zł, 

᠆ plan wydatków – 21.252.308 zł, w tym wydatki bieżące 14.221.490 zł, wydatki majątkowe 7.030.818 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

Id: 5768B1BB-18AB-4309-84F0-32B20A8ACB75. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 -1 420,00 0,00

85415 -1 420,00 0,00

-1 420,00 0,00

855 0,00 850,00

85504 0,00 850,00

0,00 850,00

900 -3 821,00 3 821,00

90095 -3 821,00 3 821,00

-3 821,00 0,00

0,00 3 821,00

razem: -5 241,00 4 671,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

3 4 5

bieżące 32 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

32 244,00

0,00

majątkowe

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

majątkowe 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

45 000,00

6 473,00

306 473,00

0,00

6 473,00

11 986 088,00

Rodzina 10 641,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 306 473,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 874,00 10 454,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 874,00 10 454,00

11 491,00

11 874,00 10 454,00

850,00

850,00

2460

Pozostała działalność 6 473,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

3 821,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 652,00

bieżące 11 986 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 000,00

3

majątkowe 2 497 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 437 365,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

majątkowe

2 497 365,00

2 437 365,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 5768B1BB-18AB-4309-84F0-32B20A8ACB75. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 241,00 4 671,00

0,00 0,00

3 017 136,00 3 017 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Ogółem: 17 533 403,00 17 532 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 482 365,00 2 482 365,00

Id: 5768B1BB-18AB-4309-84F0-32B20A8ACB75. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 116 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 052 575,00 4 052 575,00 3 885 206,00 3 143 097,00 742 109,00 0,00 122 369,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 070,00 -27 070,00 -27 070,00 -25 470,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 070,00 27 070,00 21 885,00 19 685,00 2 200,00 0,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 052 575,00 4 052 575,00 3 880 021,00 3 137 312,00 742 709,00 0,00 127 554,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 872 249,00 2 872 249,00 2 772 249,00 2 307 130,00 465 119,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 349,00 2 852 349,00 2 748 349,00 2 282 630,00 465 719,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 930,00 148 930,00 148 930,00 148 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 330,00 135 330,00 135 330,00 135 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 100,00 336 100,00 336 100,00 336 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

4

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

80101 Szkoły podstawowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

po zmianach

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4040

4110

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 5768B1BB-18AB-4309-84F0-32B20A8ACB75. Podpisany Strona 1



-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 459,00 91 459,00 91 459,00 0,00 91 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 059,00 92 059,00 92 059,00 0,00 92 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 954,00 331 954,00 316 300,00 299 052,00 17 248,00 0,00 15 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 -970,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 970,00 770,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 954,00 331 954,00 316 100,00 298 852,00 17 248,00 0,00 15 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 654,00 15 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 854,00 15 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 252,00 235 252,00 235 252,00 235 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 022,00 236 022,00 236 022,00 236 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-970,00 -970,00 -970,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 330,00 17 330,00 17 330,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 958,00 11 958,00 11 958,00 0,00 11 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158,00 12 158,00 12 158,00 0,00 12 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 428,00 247 428,00 245 428,00 230 582,00 14 846,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 428,00 247 428,00 245 428,00 230 582,00 14 846,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 356,00 6 356,00 6 356,00 0,00 6 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 756,00 7 756,00 7 756,00 0,00 7 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 048,00 119 048,00 116 333,00 115 333,00 1 000,00 0,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 18 915,00 18 915,00 0,00 0,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 948,00 138 948,00 135 248,00 134 248,00 1 000,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 029,00 97 029,00 97 029,00 97 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 975,00 15 975,00 15 975,00 15 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 004,00 113 004,00 113 004,00 113 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 060,00 17 060,00 17 060,00 17 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4440

80103

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

3020

4010

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4040

4440

4700

4270

4440

4700

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80148

80150

Id: 5768B1BB-18AB-4309-84F0-32B20A8ACB75. Podpisany Strona 2



1 662 310,00 652 310,00 370 210,00 282 621,00 87 589,00 0,00 282 100,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 310,00 652 310,00 370 210,00 276 621,00 93 589,00 0,00 282 100,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

254 965,00 254 965,00 250 965,00 222 476,00 28 489,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 965,00 268 965,00 264 965,00 230 476,00 34 489,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 267,00 174 267,00 174 267,00 174 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 267,00 180 267,00 180 267,00 180 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 290,00 32 290,00 32 290,00 32 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 290,00 34 290,00 34 290,00 34 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 845,00 63 845,00 63 845,00 60 145,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 845,00 49 845,00 49 845,00 46 145,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 145,00 9 145,00 9 145,00 9 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 145,00 7 145,00 7 145,00 7 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 243,00 237 243,00 166 769,00 156 100,00 10 669,00 15 000,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -3 080,00 -3 080,00 0,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 000,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 823,00 235 823,00 166 769,00 156 020,00 10 749,00 15 000,00 54 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 369,00 175 369,00 166 769,00 156 100,00 10 669,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 000,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 369,00 175 369,00 166 769,00 156 020,00 10 749,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 020,00 9 020,00 9 020,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 059,00 6 059,00 6 059,00 0,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 874,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 420,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 454,00 20 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 874,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 420,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 454,00 20 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1 010 000,00

0,00

1 010 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

85401

85415

4120

4040

4440

3240

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

4010

4110

4210

4110

4170

4010

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

zmniejszenie

zwiększenie

Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85219

85228

Id: 5768B1BB-18AB-4309-84F0-32B20A8ACB75. Podpisany Strona 3



55 034,00 55 034,00 55 034,00 38 535,00 16 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 884,00 55 884,00 55 884,00 39 385,00 16 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 714,00 30 714,00 30 714,00 26 532,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 564,00 31 564,00 31 564,00 27 382,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 410,00 20 410,00 20 410,00 20 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 260,00 21 260,00 21 260,00 21 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 120 856,00 11 167 065,00 9 710 022,00 6 190 519,00 3 519 503,00 721 500,00 638 543,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 953 791,00 5 953 791,00 0,00 0,00

-45 570,00 -45 570,00 -44 150,00 -42 550,00 -1 600,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 39 815,00 31 535,00 8 280,00 0,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 120 286,00 11 166 495,00 9 705 687,00 6 179 504,00 3 526 183,00 721 500,00 642 308,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 953 791,00 5 953 791,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 015 995,00 3 015 995,00 541 124,00 107 688,00 433 436,00 0,00 2 474 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015 995,00 3 015 995,00 541 124,00 107 688,00 433 436,00 0,00 2 474 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

3 982 000,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 982 000,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

0,00

855

Dział

85504

Rozdział

4010

§
/

grupa

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

przed zmianą

po zmianach

Wspieranie rodziny
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 5768B1BB-18AB-4309-84F0-32B20A8ACB75. Podpisany Strona 4



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 64/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 30 września 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Wprowadza się zmiany w klasyfikowaniu dotacji z na usuwanie azbestu z terenu gminy, zarówno

dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska, jak i dotacja z Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska powinna być klasyfikowana w paragrafie 246 (rozdział 90095).

2. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zmniejszenia planu

dotacji o kwotę 1.420 zł, z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów socjalnych (rozdział 85415).

3. Na podstawie podpisanej umowy z Wojewodą Podlaskim wprowadza się do budżetu środki z funduszu

pracy w kwocie 850 zł na wypłatę dodatku dla asystenta rodziny (rozdział 85504).

4. Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14.000 zł w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze, środki przenosi się do rozdziału 85219 – ośrodki pomocy społecznej

na wynagrodzenia osobowe wraz z składkami społecznymi oraz na zakup wyposażenia.

5. Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Orli zmniejsza się plan

wydatków o kwotę 27.070 zł w rozdziałach 80101 – szkoły podstawowe, 80103 – oddziały przedszkolne

w szkołach podstawowych, 80148 – stołówki szkolne, środki przenosi się do rozdziału 80101 – szkoły

podstawowe na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń oraz na odpis na ZFŚS, do rozdziału

80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych na wydatki osobowe nie zaliczane do

wynagrodzeń, wynagrodzenie osobowe oraz na odpis na ZFŚS, do rozdziału 80148 – stołówki szkolne

na odpis na ZFŚS, do rozdziału 80150 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, wynagrodzenie osobowe wraz ze

składkami społecznymi. Zmniejsza się również plan wydatków o kwotę 3.080 zł w rozdziale 85401 -

świetlice szkolne na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz fundusz pracy, środki przeznacza się

wynagrodzenia osobowe oraz odpis na ZFŚS.

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 5768B1BB-18AB-4309-84F0-32B20A8ACB75. Podpisany Strona 1




